
Uchwała Nr 35/401/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Szpitalowi Psychiatrycznemu Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie na zrzeczenie się 
prawa nieodpłatnego użytkowania nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkami i budowlami, położonej w Rudziszkach, gmina Węgorzewo 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Rudziszki, jako działki nr 
168/1, 168/2, 169 i 178 o  łącznej pow. 12,8800 ha, KW Nr OL2G/00002965/8 
zbędnej dla prowadzenia działalności leczniczej Szpitala, na rzecz 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 547 ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę Szpitalowi Psychiatrycznemu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie na zrzeczenie się prawa 
nieodpłatnego użytkowania nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkami i 
budowlami, położonej w Rudziszkach, gmina Węgorzewo, oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków obrębu Rudziszki, jako działki nr 168/1, 168/2, 169 
i 178 o łącznej pow. 12,8800 ha, KW Nr  OL2G/00002965/8, zbędnej dla 
prowadzenia działalności leczniczej Szpitala, na rzecz Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, zgodnie z treścią wniosku z dnia 23.06.2022 r. znak: 
DN.0703.37.2022.ASZ. 

2. Fizyczne przekazanie nieruchomości i przejęcie przez Województwo Warmińsko 
– Mazurskie kosztów jej utrzymania nastąpi z chwilą podpisania protokołu 
zdawczo – odbiorczego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Psychiatrycznego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
       Gustaw Marek Brzezin 
 


